
Pirkimo specialiųjų sąlygų 8 priedas 
„Tiekėjo deklaracija dėl atitikties VPĮ 
45 str. 21 d. nuostatoms“ 

Tiekėjo pavadinimas 

VšĮ Kauno miesto poliklinika 

TIEKĖJO DEKLARACIJA 

(data) 

Patvirtinu, kad „UAB ASANMEDA“ ir jo siūlomos konkrečiame pirkime „Ultragarsinės 

sistemos (echoskopai)“ (CVP IS pirkimo Nr. 3649955), prekės/paslaugos/darbai nepatenka tarp 

pasiūlymo atmetimo kriterijų. Tai yra: 

1) tiekėjas, jo subtiekėjas, ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi ar juos

kontroliuojantys asmenys nėra juridiniai asmenys, registruoti valstybėse ar teritorijose, 

nurodytose Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintame valstybių ar teritorijų, su kuriomis 

susijusiems pasiūlymams taikomas šis pasiūlymo atmetimo pagrindas, sąraše; 

2) tiekėjas, jo subtiekėjas, ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi ar juos

kontroliuojantys asmenys nėra fiziniai asmenys, nuolat gyvenantys valstybėse ar teritorijose, 

nurodytose Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintame valstybių ar teritorijų, su kuriomis 

susijusiems pasiūlymams taikomas šis pasiūlymo atmetimo pagrindas, sąraše arba turintys tokių 

valstybių pilietybę; 

3) prekių/paslaugų/darbų (įskaitant jų sudedamąsias dalis) kilmė nėra iš valstybių ar

teritorijų, nurodytose Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintame valstybių ar teritorijų, su 

kuriomis susijusiems pasiūlymams taikomas šis pasiūlymo atmetimo pagrindas, sąraše; 

4) Lietuvos Respublikos Vyriausybė, vadovaudamasi Nacionaliniam saugumui užtikrinti

svarbių objektų apsaugos įstatyme įtvirtintais kriterijais, nėra priėmusi sprendimą, patvirtinantį, 

kad 1 ir 2 papunkčiuose nurodyti subjektai ar su jais ketinamas sudaryti (sudarytas) sandoris 

neatitinka nacionalinio saugumo interesų; 

5) 1 ir 2 papunkčiuose nurodyti subjektai neturi interesų, galinčių kelti grėsmę

nacionaliniam saugumui. 

6) tiekėjas, jo subtiekėjas, ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi, nevykdo veiklos

Viešųjų pirkimų įstatymo 92 straipsnio 15 dalyje numatytame sąraše nurodytose valstybėse ar 

teritorijose* ir nėra ūkio subjektų grupės, kurios bet kuris narys vykdo veiklą Viešųjų pirkimų 

įstatymo 92 straipsnio 15 dalyje numatytame sąraše nurodytose valstybėse ar teritorijose, narys 

arba jos vadovas, kitas valdymo ar priežiūros organo narys ar kitas asmuo (kiti asmenys), turintis 

(turintys) teisę atstovauti tiekėjui, subtiekėjui, ūkio subjektui, kurio pajėgumais remiamasi, ar jį 

kontroliuoti, jo vardu priimti sprendimą, sudaryti sandorį, ir tokiu būdu nedalyvauja tokių ūkio 

subjektų grupių ir (ar) ūkio subjektų veikloje.  

Viešųjų pirkimų specialistė    

Pareigos (pvz. direktorius)  (parašas) Vardas, Pavardė 



Pirkimo specialiųjų sąlygų 8 priedas „Tiekėjo 
deklaracija dėl atitikties Reglamento 
nuostatoms“ 

V.A. Graičiūno g. 4, LT-02241 Vilnius, tel.( 0 5) 2649696, (0 6) 1579335 , el.paštas  info@asanmeda.lt

Kodas 221906050, PVM mokėtojo kodas LT219060515, Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras.

VšĮ Kauno miesto poliklinika 

 (Adresatas (perkančioji organizacija)) 

TIEKĖJO DEKLARACIJA 

2025-08-18  Nr.2-740 
 (Data) 

Vilnius 
(Sudarymo vieta) 

Aš, Viešųjų pirkimų specialistė 
  (Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) (atstovaujamas (-a))               UAB ASANMEDA, 
 (Tiekėjo pavadinimas) 

dalyvaujantis (-i) VšĮ Kauno miesto poliklinika 

 (perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

atliekamame       Ultragarsinės sistemos (echoskopai) Nr. 3649955 
(Pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris) 

skelbtame        2025-07-15 d. , 
 (Skelbimo data) 

nėra įtakojama Rusijos, kaip nurodyta Tarybos reglamento (ES) 2022/576 2022 m. 

balandžio 8 d. kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų 

priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, kuriais destabilizuojama padėtis Ukrainoje 5k 

straipsnyje nustatytuose apribojimuose. Visų pirma pareiškiu, kad: 

(a) mano atstovaujama įmonė (ir nė viena iš bendrovių, kurios yra mūsų konsorciumo nariais) nėra

įsteigta Rusijoje;

mailto:info@asanmeda.lt


(b) mano atstovaujama įmonė (ir nė viena iš įmonių, kurios yra mūsų konsorciumo nariais) nėra

juridinis asmuo, subjektas ar įstaiga, kuriuose daugiau kaip 50 % nuosavybės teisių tiesiogiai ar

netiesiogiai priklauso šios deklaracijos a) punkte nurodytam subjektui;

(c) nei aš, nei mano atstovaujama bendrovė nesame fiziniu ar juridiniu asmeniu, subjektu ar

organizacija, veikiančia šios deklaracijos a) arba b) punkte nurodyto subjekto vardu ar jo

nurodymu;

d) sutartis nebus paskirta vykdyti subrangovui (-ams), ar kitam (-iems) subjektui (-tams), kurių

pajėgumais remiasi, kurie priskirtini šios deklaracijos a) arba b), arba c) punktuose nurodytiems

subjektams.

Viešųjų pirkimų specialistė    

______________ 
(tiekėjo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)** 

__________ 
(parašas) 

    _____________ 
   (vardas ir pavardė) 


